
28/09/2015 16:11:03

2015

PRODUCTOS

SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

FUNCIONAMIENTO
INVERSION
 DIRECTA TOTAL

INVERSION
 DIRECTA FUNCIONAMIENTO TOTAL

 PRESUPUESTO ORIENTADO  A  RESULTADOS
 PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTO

ESTÍMULOS, ORIENTACIÓN Y APOYO A LA OFERTA ARTÍSTICA, CULTURAL, DE 
PATRIMONIO Y DE RECREACIÓN, DEPORTE Y ACTIVIDAD FÍSICA

ESPACIOS FORMALES DE PARTICIPACIÓN CIUDADANÍA PARA LA TOMA DE 
DECISIONES EN CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

SECTOR CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE DE BOGOTÁ ORGANIZADO, 
COORDINADO Y RECONOCIDO ENTRE LOS HABITANTES DE BOGOTÁ

ACTUALIZACIÓN NORMATIVA DEL SECTOR CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

ATENCIÓN Y ASESORÍA TÉCNICA O JURÍDICA A GRUPOS SOCIALES O 
POBLACIONALES Y A ORGANIZACIONES SIN ÁNIMO DE LUCRO CON FINES 
ARTÍSTICOS, CULTURALES, RECREATIVOS O DEPORTIVOS

INFORMACIÓN O ACTIVIDADES PARA IMPULSAR NUEVAS FORMAS DE 
CIUDADANÍA Y CAMBIO DE HÁBITOS EN LOS ASUNTOS PÚBLICOS

COORDINACIÓN, ARTICULACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE 
FORMACIÓN EN ARTE, CULTURA, PATRIMONIO, RECREACIÓN Y DEPORTE 
DIRIGIDOS A LA PRIMERA INFANCIA Y POBLACIÓN ESCOLAR DE BOGOTÁ.

INFORMACIÓN ARTÍSTICA, CULTURAL, DE PATRIMONIO, RECREATIVA Y 
DEPORTIVA DE BOGOTÁ

OPORTUNIDADES PARA EL DISFRUTE ARTÍSTICO, CULTURAL, CIENTÍFICO, DE 
PATRIMONIO, RECREATIVO Y DEPORTIVO

SERVICIO A LA DEUDAMAS :

Subtotal Productos

Subtotal

Subtotal

 4,372,551,960

 276,890,461

 1,445,232,814

 133,460,373

 900,408,566

 482,218,519

 253,074,635

 1,603,618,589

 13,740,038,986

 1,076,339,856

 674,674,623

 1,273,476,167

 398,683,788

 581,034,875

 433,182,642

 253,295,743

 1,137,944,953

 871,810,934

 6,700,443,581 23,207,494,903

 23,207,494,903  6,700,443,581

 23,207,494,903  6,700,443,581

RESULTADOS  PRESUPUESTO

 0

 29,907,938,484

 29,907,938,484

 29,907,938,484

GIROS VIGENCIA  GIROS RESERVAS A

 5,448,891,816

 951,565,084

 2,718,708,981

 532,144,161

 1,481,443,441

 915,401,161

 506,370,378

 2,741,563,542

 14,611,849,920

20152015

PROGRAMACION   PRESUPUESTO

MAS :  0  0  0TRANSFERENCIAS

PASIVOS EXIGIBLESMAS :  0  0  0

 16,326,088,874

 942,683,405

 3,015,527,852

 188,253,778

 1,669,313,369

 883,696,891

 538,726,855

 2,928,760,502

 28,012,809,474

 18,625,481,512

 2,636,592,123

 4,647,509,667

 909,272,821

 3,869,079,584

 1,604,715,934

 862,677,055

 5,565,568,757

 28,901,994,547

 2,299,392,638

 1,693,908,718

 1,631,981,815

 721,019,043

 2,199,766,215

 721,019,043

 323,950,200

 2,636,808,255

 889,185,073

 54,505,861,000  67,622,892,000 13,117,031,000

 0  0  0

 54,505,861,000  13,117,031,000  67,622,892,000

 0  0  0

 54,505,861,000  13,117,031,000  67,622,892,000

AGOSTO



28/09/2015 16:11:03

2015

PRODUCTOS

SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

FUNCIONAMIENTO
INVERSION
 DIRECTA TOTAL

INVERSION
 DIRECTA FUNCIONAMIENTO TOTAL

 PRESUPUESTO ORIENTADO  A  RESULTADOS
 PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTORESULTADOS  PRESUPUESTO

GIROS VIGENCIA  GIROS RESERVAS A

20152015

PROGRAMACION   PRESUPUESTO

 29,907,938,484TOTAL

AGOSTO

 67,622,892,000


