SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

PRESUPUESTO ORIENTADO A RESULTADOS RESULTADOS PRESUPUESTO PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTO 2015

PRODUCTOS	PROGRAMACION PRESUPUESTO 2015			GIROS VIGENCIA GIROS RESERVAS A AGOSTO 2015		
	INVERSION DIRECTA	FUNCIONAMIENTO	TOTAL	INVERSION DIRECTA	FUNCIONAMIENTO	TOTAL
ESTÍMULOS, ORIENTACIÓN Y APOYO A LA OFERTA ARTÍSTICA, CULTURAL, DE PATRIMONIO Y DE RECREACIÓN, DEPORTE Y ACTIVIDAD FÍSICA	16,326,088,874	2,299,392,638	18,625,481,512	4,372,551,960	1,076,339,856	5,448,891,816
ESPACIOS FORMALES DE PARTICIPACIÓN CIUDADANÍA PARA LA TOMA DE DECISIONES EN CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE	942,683,405	1,693,908,718	2,636,592,123	276,890,461	674,674,623	951,565,084
SECTOR CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE DE BOGOTÁ ORGANIZADO, COORDINADO Y RECONOCIDO ENTRE LOS HABITANTES DE BOGOTÁ	3,015,527,852	1,631,981,815	4,647,509,667	1,445,232,814	1,273,476,167	2,718,708,981
ACTUALIZACIÓN NORMATIVA DEL SECTOR CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE	188,253,778	721,019,043	909,272,821	133,460,373	398,683,788	532,144,161
ATENCIÓN Y ASESORÍA TÉCNICA O JURÍDICA A GRUPOS SOCIALES O POBLACIONALES Y A ORGANIZACIONES SIN ÁNIMO DE LUCRO CON FINES ARTÍSTICOS, CULTURALES, RECREATIVOS O DEPORTIVOS	1,669,313,369	2,199,766,215	3,869,079,584	900,408,566	581,034,875	1,481,443,441
INFORMACIÓN O ACTIVIDADES PARA IMPULSAR NUEVAS FORMAS DE CIUDADANÍA Y CAMBIO DE HÁBITOS EN LOS ASUNTOS PÚBLICOS	883,696,891	721,019,043	1,604,715,934	482,218,519	433,182,642	915,401,161
COORDINACIÓN, ARTICULACIÓN Y SEGUIMIENTO DE LOS PROGRAMAS DE FORMACIÓN EN ARTE, CULTURA, PATRIMONIO, RECREACIÓN Y DEPORTE DIRIGIDOS A LA PRIMERA INFANCIA Y POBLACIÓN ESCOLAR DE BOGOTÁ.	538,726,855	323,950,200	862,677,055	253,074,635	253,295,743	506,370,378
INFORMACIÓN ARTÍSTICA, CULTURAL, DE PATRIMONIO, RECREATIVA Y DEPORTIVA DE BOGOTÁ	2,928,760,502	2,636,808,255	5,565,568,757	1,603,618,589	1,137,944,953	2,741,563,542
OPORTUNIDADES PARA EL DISFRUTE ARTÍSTICO, CULTURAL, CIENTÍFICO, DE PATRIMONIO, RECREATIVO Y DEPORTIVO	28,012,809,474	889,185,073	28,901,994,547	13,740,038,986	871,810,934	14,611,849,920
Subtotal <i>Productos</i>	54,505,861,000	13,117,031,000	67,622,892,000	23,207,494,903	6,700,443,581	29,907,938,484
MAS: TRANSFERENCIAS	0	0	0	0	0	0
Subtotal	54,505,861,000	13,117,031,000	67,622,892,000	23,207,494,903	6,700,443,581	29,907,938,484
MAS: PASIVOS EXIGIBLES	0	0	0	0	0	0
Subtotal	54,505,861,000	13,117,031,000	67,622,892,000	23,207,494,903	6,700,443,581	29,907,938,484
MAS: SERVICIO A LA DEUDA						0

SECRETARÍA DISTRITAL DE CULTURA, RECREACIÓN Y DEPORTE

PRESUPUESTO ORIENTADO A RESULTADOS RESULTADOS PRESUPUESTO PRODUCTOS POR CONCEPTO DEL GASTO 2015

PRODUCTOS	PROGRAMACION PRESUPUESTO 2015			GIROS VIGENCIA GIROS RESERVAS A AGOSTO 2015		
	INVERSION DIRECTA	FUNCIONAMIENTO	TOTAL	INVERSION DIRECTA	FUNCIONAMIENTO	TOTAL
TOTAL			67,622,892,000			29,907,938,484